会議議事録

会議名 令和 2 年度 第 1 回学校関係者評価委員会

開催日時 令和 2 年 7 月 22 日（水）15：30～17：00（1h30m）

場所 島根リハビリテーション学院 6 番教室

出席者 ① 委員

鈴木賢二、塔村俊介、池田幹雄、宍戸容代、妹尾翼・・・（計 5名）

欠席：藤原努、板垣陽介

② 学院

学院長、事務部長、教務部長、教務副部長、PT 学科長、OT 学科長

広報渉外係長 事務員（書記）      ・・・（計 8 名）

（参加者合計 13 名）

議題等 ■ 開会（学院長あいさつ）

■ 議事（進行 鈴木委員長）

1．委員の委嘱について

  新委員 藤原努委員

2．令和元年度自己評価報告書について

学院側より報告の後、質疑応答、意見交換を行った。

3．令和元年度学校関係者評価報告書（案）について

事務局より説明、委員より質疑応答、意見交換を行った後、

原案のとおり決定した。

  4．その他

■ 閉会（学院長あいさつ）

次回、令和 3 年 3 月下旬開催予定

以上